
Ubrousky Tork Linstyle® významným způsobem pomohou při utváření dojmu hostů v restauracích
s plnou obsluhou, kde je zvlášť důležitá kvalita. Vypadají a na omak působí jako textilní ubrousky.
Jsou znatelně měkčí a pevnější než standardní papírové ubrousky a vyznačují se vynikající savostí.
Nabídněte svým hostům eleganci v podobě textilního ubrousku v celé řadě moderních a klasických
barev.

Prohlédněte si další

478727

Tork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeře

Ubrousky z netkané textilie – trvanlivost a komfort. Ubrousky LinStyle® vydrží hostům po
celou dobu večeře

-

Nabídněte hostům prvotřídní ubrousky a ušetřete náklady na praní-

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sdělení si přečte 75 % uživatelů ubrousků-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.5 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
19.5 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
39 cm

Barva
Kakaová

478727

Tork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeře

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 90 mm

214 mm 1220 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 195 mm

403 mm 800 mm Délka 195 mm

573 mm 1200 mm EAN 3133200074131

3133200074148 3133200074155 Hrubá hmotnost 423.9 g

5.7 kg 114.02 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 418.3 g

5 kg 100.39 kg Obalový materiál Plastic

Carton KusůKusůKusůKusů 50 600

12000

478727

Tork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeřeTork Linstyle® kakaový ubrousek – večeře

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


